
第６号様式(第１２条関係）

立会者

円

1 12.381 3.155 15.536 1位 落札

2 14.286 0.003 14.289 2位

3 13.333 0.035 13.368 3位

4 12.381 0.146 12.527 4位

5 11.905 0.304 12.209 5位

6 10.000 0.621 10.621 6位

7 9.048 1.571 10.619 7位

8 8.095 1.888 9.983 8位

9 7.619 2.205 9.824 9位

10

11

12

13

14

15

16

17

指　　名　　理　　由 実施公告の参加資格を有する者を指名した

落札者決定基準

評価方法は加算方式とする。
　落札者は、下記２つの要件を満足する提案を行った者のうち、評価値の最も大きい者から決定される。

①　入札価格が予定価格の制限の範囲内であること。
②　価格以外の要素に係る提案が、すべての評価項目に関する最低限の要求要件を満たしていること。

落札者とした理由 上記評価値の最も大きい者を落札者とした。

（株）菊末産業 215,000,000 ○

広田建設（株） 214,000,000 ○

野村建設（株） 219,000,000 ○

大畑振興建設（株） 216,000,000 ○

（株）熊谷建設工業 220,500,000 ○

杉山建設工業（株） 220,000,000 ○

磯沼建設（株） 220,950,000 ○

山内土木（株） 220,850,000 ○

評価値
（A)+（C）

順
位

備　　　考

（株）橋本建設工業 211,000,000 ○

令和6年7月18日執行 入札執行者 次長　小野　政道
主幹　山内　宏幸
主査　小田桐　涼

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工　事　番　号 第５－５１－３号

番号
入札業者
(指名業者）

価格以外
の評価点
（A)

入札金額
（Ｂ）

（B)≧調査基準
価格判定

採用価格
評価点（C)

工　　事　　名
国道２７９号（むつ南バイパス）道路改
良工事

施工場所
むつ市大字田名部地内

予定価格(消費税抜き） 220,960,000 204,136,906

注１　この様式は標準様式であり、落札者決定基準に応じて調整するものとする。
　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４縦長とする。


